
国家税务总局黔东南高新技术产业开发区税务局办税厅非执法类纳
税服务外包项目
中标（成交公告）

一、项目信息
项目名称: 国家税务总局黔东南高新技术产业开发区税务局办税厅非执法类
纳税服务外包项目
项目编号: GZHXXD-2023-011
项目序列号:/
采购方式:公开招标

二、中标(成交)信息

序号 中标供应商 中标供应商地址 主要中标内容 中标金额(元)

1
凯里市黔都
劳务派遣有
限责任公司

凯里市韶山南路 8号大
都汇商城项目 3幢 6层
623 号

国家税务总局黔东南高
新技术产业开发区税务
局办税厅非执法类纳税

服务外包项目

7200000.00

PPP 项目:否
三、公告期限

时间：2023-12-25 至 2023-12-26 （自本公告发布之日起 1个工作日）
四、代理服务收费标准及金额

收费标准: 包干价。
收费金额：0.6 万元

五、其他补充事宜
采购日期: 2023-12-01
定标日期: 2023-12-22
评审时间: 2023-12-22
评审地点: 黔东南州公共资源交易中心
评审委员会成员名单: 龚胜军、王昆 、周小杏 、吴春枝、 杨艳霞
公告媒体: 中国政府采购网、全国公共资源交易平台（贵州省·黔东南州）
项目用途、简要技术要求及合同履行日期: 详见招标文件
书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见（如有）: 无

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系
1、采购人信息
名 称：国家税务总局黔东南高新技术产业开发区税务局
项目联系人：郑力通
地 址：贵州省凯里市黔东南高新区甘塘路 5号 13885530620
联系方式：13885530620
2、代理机构信息（如有）
代理全称：贵州华鑫信达工程项目管理有限公司
名 称：龙胜竹
地 址：贵州省凯里市逸景高山 3栋一层 102 号
联系方式：0855-8277708
3、项目联系方式
联系人：龙胜竹
电 话：0855-8277708

七、附件（PDF 格式、除采购文件外还要上传主要中标标的的名称、规格型号、
数量、单价、服务要求)

贵州华鑫信达工程项目管理有限公司


		2023-12-25T11:17:25+0800
	-
	¹óÖÝ»ªöÎÐÅ´ï¹¤³ÌÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




